
ZARZĄDZENIE Nr 3643/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy darowizny  na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków działek ewidencyjnych nr 722/1, 722/2, 36/17, 37/7 i 37/9 obr. 11 Krowodrza, 
położonych przy ul. Borowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,  poz.1579, poz. 1948) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. 
Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842) a także art. 145, art. 888  ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964  r.  Kodeks   Cywilny  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 380, ze zm.  poz. 585, poz. 1311, 
poz.1579) - zarządza się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy darowizny  w formie aktu notarialnego 
na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości położonych w obrębie 11 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza przy ul. Borowego w Krakowie oznaczonych jako działki 
ewidencyjne nr 722/1 o pow. 0,0019 ha, nr 722/2 o pow. 0,0018 ha, obj. KR1P/00519604/0, 
nr 37/9 o pow. 0,0021 ha, obj. KR1P/00541067/6, nr 37/7 o pow. 0,0010 ha, obj. 
KR1P/00526130/8, nr 36/17 o pow. 0,0029 ha, obj. KR1P/00541070/0 stanowiących 
własność „Borowego Core Development” Sp. z o. o. sp. k. z siedzibą w Krakowie. Zawarcie 
przedmiotowej umowy następuje w związku z „Umową o realizację inwestycji drogowej” 
nr 175/1/ZIKiT/2013 z dnia 12 kwietnia 2013 r zmienioną Aneksem nr 1 z dnia 2 września 
2013 r, Aneksem Nr 2 z dnia 28 lutego 2014 r, Aneksem nr 3 z dnia 1 czerwca 2015 r oraz 
Porozumieniem w sprawie przystąpienia do ww. umowy z dnia 12 października 2016 r.  
Przedwstępna umowa darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek ewidencyjnych nr 
722/1 i 722/2 obr. 11 Krowodrza oraz przedwstępna umowa ustanowienia służebności została 
zawarta w dniu 20 marca 2015 r. w formie aktu notarialnego Rep A Nr 6142/2015. 
2. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności 
gruntowej przechodu i przejazdu oraz poprowadzenia mediów: na działkach ewidencyjnych 
nr 722/1 i 722/2 obr. 11 Krowodrza na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 722/4 obr. 
11 Krowodrza, na działce ewidencyjnej nr 36/17 obr. 11 Krowodrza na rzecz każdoczesnego 
właściciela działki nr 36/18 obr. 11 Krowodrza, na działce ewidencyjnej nr 37/9 obr. 11 
Krowodrza na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 37/10 obr. 11 Krowodrza oraz na 
działce ewidencyjnej nr 37/7 obr. 11 Krowodrza na rzecz każdoczesnego właściciela działki 
nr 37/8 obr. 11 Krowodrza.
3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi „Borowego Core Development” Sp. 
z o. o. sp. k. z siedzibą w Krakowie.  

§2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


